
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.01.2018г.                                     р.п. Мордово                                          № 57 

 

О проведении Спартакиады среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений Мордовского района в 2018 году 

 

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской 

области от 07.12.2017 года № 3459, в соответствии с Положением «О 

Спартакиаде среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Тамбовской области в 2018 году», с целью пропаганды здорового образа жизни, 

гражданского и патриотического воспитания, повышения качества работы с 

обучающимися во внеучебное время, администрация района постановляет: 

1. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская юношеская спортивная школа» (Жариков): 

1.1. провести школьный и муниципальный этапы Спартакиады; 

1.2. обеспечить участие команд-победителей в региональном этапе 

Спартакиады. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  района А. А. Рыжкова. 

 

 

 

Глава администрации района                                                              С. В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


